partecipazione; i soci cooperatori persone giuridiche potranno avere un massimo di 5 voti come appresso 

specificato: 

- 1 voto per conferimento fino a € 99,00 (novantanovevirgolazerocentesimi); 

- 2 voti oltre € 100,00 (centovirgolazerocentesimi) e fino a € 199,00 (centonovantanove- 

virgolazerocentesimi); 

- 3 voti oltre € 200,00 (duecentovirgolazerocentesimi) e fino a € 299,00 (duecentonovantanove- 

virgolazerocentesimi); 

- 4 voti oltre € 300,00 (trecentovirgolazerocentesimi) e fino a € 399,00 (trecentonovantanove- 

virgolazerocentesimi); 

- 5 voti uguale o superiore a € 400,00 (quattrocento-virgolazerocentesimi). 

Per i soci sovventori si applica il precedente articolo 19. 

L’Assemblea può svolgersi con intervenuti dislocati in più luoghi, contigui o distanti, audio/video collegati a

[...]

L’arbitrato è amministrato secondo le norme contenute nel Regolamento della Camera Arbitrale e di 

Conciliazione della Cooperazione. 

Art. 39 (Arbitri e procedimento) 

Gli arbitri sono in numero di: 

a) uno, per le controversie di valore inferiore a €. 15.000,00 (quindicimilavirgolazerocenetesimi). Ai fini della 

determinazione del valore della controversia si tiene conto della domanda di arbitrato, osservati i criteri 

di cui agli articoli 10 e seguenti del codice di procedura civile; 

b) tre, per le altre controversie comprese quelle di valore indeterminabile;